
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 178 dt.26.12.1995  

 
MBI                                                                                                            

DHENIE KONTIGJENT STREHIMI PER APARTAMENTET E 
NDERTUARA NGA ENTI ME KONTRIBUTIN E NDERMARRJES 

(UJESJELLESIT) NE RR.”SULEJMAN PASHA” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e mësipërm 

të paraqitur nga Seksioni i Strehimit, në zbatim të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.530, dt.17.10.1994 të Ligjit Nr.7572, 

dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, vendimit të K.Ministrave 

Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të 

pastrehët”, si dhe të vendimit të K.Bashkiak Nr.43, 

dt.09.05.1995, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët për Pall. në 

Rr.”Sulejman Pasha” që është investuar nga Enti 

Kombëtar i Banesave dhe Nd.Ujësjellësit : 

 

1.Punonjësit e Nd.Ujësjellësit : 

 

1.Romana Spaho – për ap.3+1, kati I, ap.3. Gj.familjare 

                               B+G+2P+2F. Vë në dispozicion të  

                               Nd.Ujësjellësit një ap.2+1 në  

                               Rr.”Qemal Stafa”, Pall.11, shk.3, 



                               ap.25. 

 

2.Bajram Shkalla – për 2+1, ap.21, kati VI. Gj.familjare 

                               B+G+3F. Le në dispozicion 1+1 

                               Shkozë, Paal.51, shk.1, ap.7. 

 

3.Eqerem Fasllia – për 2+1, ap.17, kati V. Gj.familjare 

                               B+G+2F. Le në dispozicion 1+1 në 

                               Rr.”Gjon Buzuku”, Pall.100, shk.2, 

                               ap.5. 

 

4.Gani Shehaj – për 2+1, ap.2. Gj.familjare B+G+2F.  

                           Le në dispozicion 1+1, Rr.”Qemal 

                           Stafa”, Pall.9, shk.3, ap.27. 

 

5.Mergim Kello – për 2+1, ap.22. Gj.familjare B+G+2F. 

                             Le në dispozicion 1+1, Rr.”Ferit  

                             Xhajko”, Pall.64/1, shk.2, ap.20. 

 

6.Mahmut Toro – për 1+1, ap.4, kati I.Gj.familjare 

                             B+G+2F. 

 

7.Bashkim Preza – për 1+1, ap.1, kati I.Gj.familjare 

                               B+G+2F. 

 

8.Jashar Saliasi – merr 2+1, Rr.”Qemal Stafa”, Pall.11,  

                             shk.3, ap.25. Gj.familjare B+G+2F. 

                             Le në dispozicion 1+1, në Rr.”Ali  

                             Demi”, Pall.167, shk.2, ap.18. 

 

9.Qani Duka – merr 1+1, Rr.”Ali Demi”, Pall.167, shk.2, 

                        ap.18. 

 

10.Myrvete Meça – merr 1+1, Rr.”Ferit Xhajko”,  

                                 Pall.64/1, shk.2, ap.20  

                                 (që le Mërgim Kello). 

 

11.Halil Sula – merr 1+1, Rr.”Qemal Stafa”, Pall.9,  

                         shk.3, ap.27, që e le Gani Shehaj.  

                         Gj.Familjare B+G+4F. 



 

12.Arben Bejleri – merr 1+1, Rr.”Gjon Buzuku”,  

                               Pall.100, shk.2, ap.5  

                               (që e le Eqrem Faslliu).  

                                Gj.familjare B+G+2F. 

 

13.Petrit Meta – merr 1+1, Rr.”Shkozë”, Pall.51, shk.1, 

                           ap.7 (që e le Bajram Shkalla).  

                           Gj.familjare B+G+1F. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet E.K.Banesave, 

Drejtoria Rajonale dhe Seksioni Strehimit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 


